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KUVENDI I KOMUNES SKE MITROVICES SE JUGUT
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Mitrovicé 23,  TETE

Bazuar né nenet 12, dhe 14, t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverigie Lokale (GZ Nr. 28,
publikuar mé 4 gershor 2008); nenin 9 1€ Ligjit Nr. 06/L-092 pér Dhénicn né Shirytézim dhe
Kémbim té Pronés s& Paluajtshme t&€ Komunés, nenin 26 t€ Rregullores sé (QRK) nr. 09/2020,
pér Pércaktimin ¢ Procedurave té Dhénies né Shfryté€zim dhe K€mbimin ¢ Pronés s¢ Paluajtshme
t&¢ Komunés, né nenin 13, paragrafi 1, nén paragrafi 1.4 dhe 15 t& Statutit t€ Komunés Nr.02-
060/01-0056607/20-4, daté¢ 24.09.2020, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me
29.04.2026 sjell kété:

VENDIM
Pér destinimin dhe shfrytézim t€ pronés komunale pér nevojat Muzeut té Qytetit
Mitrovicés

1. Miratohet Vendimi pér destinim dhe shfrytézimin e pronés komunale pér nevojat Muzeut té
Qutetit t& Mitrovicés, si institucion vartés i Komunés.

2. Prona e paluajishme komunale sipas pikés 1 té kétij vendimi &shté né pronési té Komunés sé
Mitrovicés sé Jugut, Zona Kadastrale Mitrovicé, sipas Certifikatés mbi t€ Drejtat ¢ Pronés, t&
1€shuar nga Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné dhe pérfshin:

2.1 Objekti “Ish Domi 1 Armatés”;
2.2 Parccla Kadastrale P-71208072-01600-6, me sipérfage prcj 1812 m?, dhe
2.3 Parccla Kadastrale P-71208072-01600-7, me sipérfage prcj 2375 m2,

3. Destinimi dhe shirytézimi i objektit dhe parcelés sé pronés s¢ paluajtshme komunale nga
pika 2 e kétij vendimi do t€ evidentohet né regjistrin e t& drejtave pronésore.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesen Kryetari i Komunés, Drcjtoria pér Gjeodezi, Kadastér
dhe Proné dhe Drejtoria pér Planifikim dhe Urbanizém dhe Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe
Sport.

5. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (30) dité pas regjistrimit né Zyrén e Prolokollit té
Ministrisé pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit

né¢ gjuhét zyrtarc né ueb tagen ¢ Komunés sé Mitro u:_f.‘\se Jugut.
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Drejtorist pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Drejtorisé pér Planifikim dhe Urbanizém dhe
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sporet



